
 

Circolare n. 166/2023  San Severo, 24 febbraio 2023 
 

Ai Genitori 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

Al Registro elettronico 
Al Sito Web Istituzionale 

 
 
OGGETTO: Rettifica orario definitivo delle lezioni Strumento Musicale – Pianoforte  
                       a.s. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 396 c. 2 lettera d del Dlgs 297/94; 
Visto l’art. 25 c. 2 del Dlgs 165/2001; 
Visto l’art. 28 del CCNL 2016-2018; 
Visto l’art. 5 c. 8 del CCNNI 2018, 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna della rettifica dell’orario definitivo delle lezioni dello strumento 
musicale – Pianoforte - in vigore da lunedì 27 febbraio  2023. 
 

L’orario contenuto nell’allegato è da ritenersi parte integrante     del presente disposto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmen Fulvia dell'Oglio 
(Il documento informatico è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2023-02-24T20:44:46+0100
	CARMEN FULVIA DELL'OGLIO




